ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVC Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIQORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES .

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES
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INDUSTRIAL DE ABASTOS PUEBLA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
Al 30 de Septiembre de 2019 y 2018
(Cifras en pesos)

Origen Aplicacién

= 17,821,907,50
- 18,442,620.04

- 403,504.43
= 7,028,184,46

- 11,010,931.15

620,712.54 =

= 30,997.72

651,710.26 -

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGRR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS ¥ VALORES A CORTO PLARZO

PASTVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
¥/0 ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PRGRR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
¥/0 ADMINISTRACION A LARGC PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

" HACIENDR PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

HACTENDA PUBLICA/PATRIMONIC GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO /
DESRHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
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Origen

Aplicacién

784,168.11

784,168.11

597,595.50

186,572.61

17,037,739.39

17,037, 73%.39

17,475,635.41

437,896.02



<30 SEP 201% 13:36:25>

INDUSTRIAL DE ABASTOS PUEBLA
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

Al 30 de Septiembre de 2019 y 2018
(Cifras en pesos)

Origen Aplicacién Crigen

Aplicacién

RESERVAS B
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE -
EJERCICIOS RNTERIORES

EXCESO © INSUFICIENCIA EN LA -
ACTUALIZACION DE LR HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONTIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA =
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVQS NO -
MONETARIOS

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financierck y sus noffas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emifor.
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ADMINISTRADSR GENERAL
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